

## **Valcon Medical A/S**

Industrivej 12  
3540 Lyngø

CVR no. 40 08 67 14

### **Annual report for 2022**

(4th Financial year)

Adopted at the annual general meeting  
on 29 June 2023

---

Mike Steen Hansen  
chairman

## Table of contents

	Page
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company details	5
Management's review	6
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	7
Income statement 1 January 2022 - 31 December 2022	12
Balance sheet at 31 December 2022	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

## Company details

### The company

Valcon Medical A/S  
Industrivej 12  
3540 Lyngø

CVR no.: 40 08 67 14

Reporting period: 1 January - 31 December 2022

Incorporated: 13 December 2018

Domicile: Lyngø

### Supervisory board

Joel David Sherlock, chairman  
Nelson Camargo Cury  
Mike Steen Hansen  
William Muecke

### Executive board

Pete Patterson, CEO  
Peter Emil Sigetty, director

### Auditors

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Management's review**

### **Business review**

The purpose of the company is to offer contract processing services, white label products, and supply of raw material.

Valcon Medical is a European contract manufacturing organization, specialized in the manufacturing of medical cannabis extracts. We offer a complete outsourcing solution covering every phase from development of products to regulatory documentation and market introduction.

Our promise is to deliver the highest quality of products while assuring consistent and scalable supply.

Valcon Medical is GMP-certified by the Danish Medicines Agency. Products are manufactured under EU-GMP and tested in accordance with DAB Eingestellter Cannabisextract, and the European Pharmacopeia, Ph. Eur.

The going concern of the Company is dependent on a successful short term raise of capital/loans. The management expects to close the necessary financing within the end of August 2023 in a combination of convertible loans from existing shareholders and new equity.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a loss of DKK 17.079.193, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 56.675.233.

The year result is as expected and in line with the company's growth strategy. The GMP-certification obtained in 2021, the significant leasehold improvements and the investments made in machinery, equipment and human resources will allow the company to continue the growth strategy in 2023.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



## Income statement 1 January 2022 - 31 December 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> TDKK
<b>Gross profit</b>		<b>-15.349.994</b>	<b>-5.375.493</b>
Distribution costs		-185.027	-385.911
Administrative costs		-6.241.427	-7.228.023
<b>Operating profit/loss</b>		<b>-21.776.448</b>	<b>-12.989.427</b>
Other operating income		100.000	102.727
<b>Profit/loss before financial income and expenses</b>		<b>-21.676.448</b>	<b>-12.886.700</b>
Financial income		18.292	1.991
Financial costs		-585.872	-1.437.435
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>-22.244.028</b>	<b>-14.322.144</b>
Tax on profit/loss for the year	1	5.164.835	3.694.896
<b>Net profit/loss for the year</b>		<b><u>-17.079.193</u></b>	<b><u>-10.627.248</u></b>
Transferred to reserve for development projects		3.227.576	6.167.061
Retained earnings		-20.306.769	-16.794.309
		<b><u>-17.079.193</u></b>	<b><u>-10.627.248</u></b>

## Balance sheet at 31 December 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> TDKK
<b>Assets</b>			
Completed development projects		7.803.867	0
Development projects in progress		4.240.539	7.906.488
<b>Intangible assets</b>	2	<b><u>12.044.406</u></b>	<b><u>7.906.488</u></b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	3	6.828.022	7.875.045
Leasehold improvements	3	20.150.615	21.789.534
<b>Tangible assets</b>		<b><u>26.978.637</u></b>	<b><u>29.664.579</u></b>
Investments in subsidiaries	4	5.051.420	0
Deposits	5	506.600	263.100
<b>Fixed asset investments</b>		<b><u>5.558.020</u></b>	<b><u>263.100</u></b>
<b>Total non-current assets</b>		<b><u>44.581.063</u></b>	<b><u>37.834.167</u></b>
Finished goods and goods for resale		6.143.613	816.317
<b>Stocks</b>		<b><u>6.143.613</u></b>	<b><u>816.317</u></b>
Trade receivables		96.651	42.675
Other receivables		343.349	548.129
Deferred tax asset		8.276.169	4.177.754
Corporation tax		1.066.420	1.739.427
Prepayments		120.223	0
<b>Receivables</b>		<b><u>9.902.812</u></b>	<b><u>6.507.985</u></b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b><u>6.627.149</u></b>	<b><u>11.994.152</u></b>
<b>Total current assets</b>		<b><u>22.673.574</u></b>	<b><u>19.318.454</u></b>
<b>Total assets</b>		<b><u><u>67.254.637</u></u></b>	<b><u><u>57.152.621</u></u></b>

## Balance sheet at 31 December 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> TDKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		2.008.323	1.830.777
Reserve for development projects		9.394.637	6.167.061
Retained earnings		<u>45.272.273</u>	<u>41.437.575</u>
<b>Equity</b>		<b><u>56.675.233</u></b>	<b><u>49.435.413</u></b>
Other credit institutions		4.000.000	0
Lease obligations		480.350	0
Trade payables		<u>1.912.741</u>	<u>1.801.279</u>
<b>Total non-current liabilities</b>	6	<b><u>6.393.091</u></b>	<b><u>1.801.279</u></b>
Short-term part of long-term debt	6	1.776.509	1.801.280
Banks		0	375
Trade payables		1.366.257	1.838.590
Other payables		<u>1.043.547</u>	<u>2.275.684</u>
<b>Total current liabilities</b>		<b><u>4.186.313</u></b>	<b><u>5.915.929</u></b>
<b>Total liabilities</b>		<b><u>10.579.404</u></b>	<b><u>7.717.208</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>67.254.637</u></b>	<b><u>57.152.621</u></b>
Staff	7		
Uncertainty about the continued operation (going concern)	8		
Subsequent events	9		
Contingent liabilities	10		
Mortgages and collateral	11		



## Statement of changes in equity

	Share capital	Share premium account	Reserve for development projects	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022	1.830.777	0	6.167.061	41.437.575	49.435.413
Cash capital increase	138.046	17.394.411	0	0	17.532.457
Capital increase, subsidiaries	39.500	5.011.919	0	0	5.051.419
Sale of treasury shares	0	0	0	1.735.137	1.735.137
Net profit/loss for the year	0	0	3.227.576	-20.306.769	-17.079.193
Transfer from share premium account	0	-22.406.330	0	22.406.330	0
<b>Equity at 31 December 2022</b>	<b>2.008.323</b>	<b>0</b>	<b>9.394.637</b>	<b>45.272.273</b>	<b>56.675.233</b>

The company owned 83,207 treasury shares at year end and contain 4,14% of the total share capital.

## Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	TDKK
<b>1 Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax for the year	-1.066.420	-1.739.427
Deferred tax for the year	-4.098.415	-1.955.469
	<u><b>-5.164.835</b></u>	<u><b>-3.694.896</b></u>

## 2 Intangible assets

	<u>Completed development projects</u>	<u>Development projects in progress</u>
Cost at 1 January 2022	0	7.906.488
Additions for the year	1.088.544	3.758.819
Transfers for the year	7.424.768	-7.424.768
Cost at 31 December 2022	<u>8.513.312</u>	<u>4.240.539</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2022	0	0
Depreciation for the year	709.445	0
Impairment losses and amortisation at 31 December 2022	<u>709.445</u>	<u>0</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2022</b>	<u><b>7.803.867</b></u>	<u><b>4.240.539</b></u>

## Notes

### 3 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Cost at 1 January 2022	9.433.598	23.814.840
Additions for the year	1.005.386	1.787.549
Disposals for the year	0	-1.123.989
Cost at 31 December 2022	<u>10.438.984</u>	<u>24.478.400</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2022	1.558.553	2.025.306
Depreciation for the year	2.052.409	3.426.468
Reversal of impairment and depreciation of sold assets	0	-1.123.989
Impairment losses and depreciation at 31 December 2022	<u>3.610.962</u>	<u>4.327.785</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2022</b>	<b><u>6.828.022</u></b>	<b><u>20.150.615</u></b>

Value of assets leased out	<u>821.963</u>	<u>0</u>
----------------------------	----------------	----------

### 4 Investments in subsidiaries

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	TDKK
Cost at 1 January 2022	0	0
Additions for the year	<u>5.051.420</u>	<u>0</u>
Cost at 31 December 2022	<u>5.051.420</u>	<u>0</u>
Revaluations at 1 January 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Revaluations at 31 December 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2022</b>	<b><u>5.051.420</u></b>	<b><u>0</u></b>

Remaining positive difference included in the above carrying amount at 31 December 2022

4.780.156

## Notes

### 5 Fixed asset investments

	<u>Deposits</u>
Cost at 1 January 2022	263.100
Additions for the year	<u>243.500</u>
Cost at 31 December 2022	<u>506.600</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2022</b>	<b><u><u>506.600</u></u></b>

### 6 Long term debt

	<u>Debt at 1 January 2022</u>	<u>Debt at 31 December 2022</u>	<u>Instalment next year</u>	<u>Debt outstanding after 5 years</u>
Other credit institutions	0	4.100.489	100.489	655.000
Lease obligations	0	1.200.000	719.650	0
Trade payables	<u>1.801.279</u>	<u>2.869.112</u>	<u>956.370</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>1.801.279</u></u></b>	<b><u><u>8.169.601</u></u></b>	<b><u><u>1.776.509</u></u></b>	<b><u><u>655.000</u></u></b>

## Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	TDKK
<b>7 Staff</b>		
Wages and Salaries	7.701.015	2.437.204
Pensions	1.398.823	814.771
Other social security expenses	182.869	117.458
	<u><b>9.282.707</b></u>	<u><b>3.369.433</b></u>
Wages and Salaries, pensions and other social security expenses are recognised in the following items:		
Cost of sales	7.782.515	2.102.274
Administrative expenses	1.500.192	1.267.159
	<u><b>9.282.707</b></u>	<u><b>3.369.433</b></u>
Average number of employees	<u>20</u>	<u>12</u>

### **8 Uncertainty about the continued operation (going concern)**

The management expects to obtain financing by the end of August 2023 necessary to bring the company to a EBIT break even level, where after the Company will be self-financing. The expectation is realistic but associated with uncertainty.

### **9 Subsequent events**

There are no material subsequent events.

### **10 Contingent liabilities**

The Company has entered into rent agreements and operating leases amounting TDKK 3,670.

#### **Recourse and non-recourse guarantee commitments**

The parent company is jointly taxed with its danish group entities. The entities are jointly and severally liable for danish income taxes as well as withholding taxes on dividends, interest and royalties payable by the group of jointly taxed entities. The group as such is not liable to any third parties.

## **Notes**

### **11 Mortgages and collateral**

All assets has been pledged with a company pledged of DKK 5,3 mill.

50% of the inventory of produced products has been pledged as security for full filment of a profit split agreement with a vendor.